
令和３年１１月２６日  

 保護者 様 

吉川市立東中学校  

校⾧ 髙 橋  始  

女子制服のスラックス選択について 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に、ご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、本校では、登下校時の安全面や防寒、活動の適正等を勘案し、新年度より女子生

徒の制服にスラックスを選択できるようにいたします。 

 つきましては、下記の通り、購入方法や取扱店、価格等をご案内いたしますので、各ご

家庭で確認いただき、ご検討くださるようお願いいたします。 

 なお、在校生につきましては、令和３年度３学期（１月７日）より先行導入しますので、

購入次第、着用できるようになります。 

記 

１ 購入方法 

 ・本校制服の取扱店でご購入ください。 

 ・令和３年１２月６日（月）から注文ができます。 

 ・受注生産のため、注文してから納品まで 1 か月程度かかります。 

２ 取扱店 

取扱店名 所在地 電話番号 

サン スポーツ 吉川市保６６９ 048ʷ982ʷ1101 

学生衣料よしかわ（旧サラダ館） 吉川市栄町１３４２ʷ５ 048ʷ981ʷ4510 

３ 価格 

  １１,０００円（税抜） 

４ その他 

 ・従来のスカートとスラックスを併用することも可能です。 

 ・リボンの着用に代えて、ネクタイ（男子用）を着用することもできます。 

 ・見本写真を本校ホームページに掲載しますので、参考にしてください。 


